

14. Oktober Golfclub St. Veit

Verlosung unter allen Teilnehmern: Jahresspielgebühr 2024 auf ihrem Kärntner Heimatplatz, Tombola Preise: gefittetes Eisenset, Driver und weitere Sachpreise im Wert von über 2000€.

Indoor Golfclub Mitglieder mit Heimatclub St.Veit: 36€ inkl. Essen und Hauptpreislos

Indoor Golfclub Mitglieder mit anderem Heimatclub: 60€ inkl. Greenfee, Essen und Hauptpreislos

r Gäste (nicht Indoor Golfclub Mitglieder-aber sie können es noch werden) 76€ inkl. Greenfee/ 46€ ohne Greenfee inkl. Essen

Essen und Siegerehrung finden im Anschluss im Clubrestaurant statt.

Für kleine Verpflegung auf der Runde wird gesorgt.

Anmeldung im Golfclub St.Veit

Modus: Stableford vorgabewirksam

Jetzt Mitglied werden und Details zum Turnier
-> www.indoorgolf-lounge.at



Indoor Golfclubmitglieder sind berechtigt an allen Outdoor Turnieren tenzunehmen und profitieren von den Ermäßigungen (Greenfee). Mit jeder Teilnahme an einem Turnier der Turnierserie 2023 erwirbt das teilnehmende Mitglied ein Los für die Verlosung des Hauptpreises. Der Hauptpreis – Jahresspielgebühr auf ihrem Kärntner Heimatgolfplatz – wird bei der letzten Veranstaltung in St.Veit verlost.

Die Siegerehrung für Bruttosieger und Nettosieger 1 -3 Platz, sowie in Tombola mit Sachpreisen (zB. gefittetes Schlägerset, Driver – gesponsei von Erich Lerchbaumer von "Golf for Life" – findet am 14.10.2023 in St.Veit statt.

Jer ist herzlich willkommen und kann eine Mitgliedschaft auf der Homepage www.indoorgolf-lounge.at erwerben. Mitglieder sind berechtigt an der Outdoor – Turnierserie und an der Verlosung teilzunehmen.

Wir bedanken uns bei unseren Sponsoren

















